

# Sandholm Byg ApS

## Årsrapport for 2022/23

CVR-nr. 43 46 27 41

22.08.2022 - 30.09.2023

Sejlsigvej 4, 7400 Herning

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 30. januar 2024

---

Jan Sandholm  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 22. august - 30. september	7
Balance 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Sandholm Byg ApS Sejlsigvej 4 7400 Herning
	CVR-nr.: 43 46 27 41
	Regnskabsperiode: 22. august 2022 - 30. september 2023
	Hjemsted: Herning
<b>Direktion</b>	Jan Sandholm, direktør
<b>Revisor</b>	Revenu Registreret Revisionsanpartsselskab Birk Centerpark 24 7400 Herning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre tømrearbejde og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 61.121, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 21.121.

Årets resultat er som forventet. Selskabets kapitalejer vil sikre selskabet dens fornødne likviditet. Der henvises i øvrigt til note 3 i årsrapporten.

## Resultatopgørelse 22. august - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK
<b>Nettoomsætning</b>		<b>1.483.598</b>
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-1.374.804
Andre eksterne omkostninger		<u>-95.688</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>13.106</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-74.217</u>
Finansielle omkostninger	2	<u>-10</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-61.121</u></b>
Overført resultat		<u>-61.121</u>
		<b><u>-61.121</u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.964
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>4.189</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>8.153</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>51.843</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>59.996</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>59.996</b></u></u>



## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-61.121
<b>Egenkapital</b>		<u>-21.121</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.135
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		54.570
Anden gæld		6.412
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>81.117</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>81.117</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u>59.996</u></u>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 22. august 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-61.121	-61.121
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-61.121</b>	<b>-21.121</b>

## Noter

	<u>2022/23</u> DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Lønninger	73.933
Andre omkostninger til social sikring	<u>284</u>
	<u><b>74.217</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>

	<u>2022/23</u> DKK
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>10</u>
	<u><b>10</b></u>

### 3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at denne vil sikre selskabet den fornødne likviditet.

Der er positive forventninger til indtjening og likviditet fremadrettet.

### 4 Eventualforpligtelser

#### LEJEAFALTER

Selskabet har indgået lejeaftale på bygninger. Lejeaftalen har en restløbetid på 1 år med en samlet lejeforpligtelse på 48 tkr.
